きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

救急出場状況について

【お問い合せ先】

担 当 豊川市消防署本署救急救助担当 （右田）
       電 話 ０５３３－８９－９７５１（内線８１－３２２）

ＦＡＸ ０５３３－８９－９８１９
            E-mail shobosho@city.toyokawa.lg.jp

令和３年８月１２日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和３年７月中のこのことについては、下記のとおりです。

記
１ 救急件数
  ６６９件
２ 搬送人員

  ６２１人

３ 豊川市消防本部管内の救急出場状況
別紙参照

別添 １

豊川市消防署長　伊藤　正人

７月中の救急出場状況について（送付）

東名 東名 東名 東名

火 災 4 1 1 0 0 0 0 0

自 然 災 害 1 0 0 0 0 0 0 0

水 難 3 0 0 0 2 0 0 0

交 通 事 故 38 1 52 3 36 1 58 3

労 働 災 害 12 0 6 0 12 0 6 0

運 動 競 技 10 0 2 0 10 0 2 0

一 般 負 傷 81 0 74 0 78 0 72 0

加 害 1 0 2 0 1 0 1 0

自 損 行 為 7 0 10 0 4 0 7 0

急 病 458 1 375 1 433 1 362 1

そ の 他 54 0 55 0 45 0 48 0

計 669 3 577 4 621 2 556 4

管 外 出 場 4 0 3 3 4 0 3 3

※　東名件数・管外出場件数はうち数です。

搬 送 人 員

昨年同月

記

豊川市政記者クラブ　御中

災害件数

令和3年8月12日

このことについては、下記のとおりです。

昨年同月

出 場 件 数

	ADPE44D.tmp
	医師会救急出場状況